様式１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

甲斐市長　　　　　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

甲斐市新規狩猟者確保対策事業助成金交付申請書
　甲斐市新規狩猟者確保対策事業助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、申請します。

１　助成金申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　免許の種類（新規に取得した免許を○で囲んで下さい。複数可）

　　・網猟免許　　・わな猟免許　　・第一種銃猟免許　　・第２種銃猟免許

３　免許取得に要した経費

　（１）狩猟免許取得狩猟セミナー受講料　　　　　　　　　　　　　円

　（２）銃砲所持許可取得射撃教習受講料　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類

　（１）狩猟免許の写し又は銃砲所持許可証の写し

　（２）上記経費の領収書の写し
　（３）狩猟者登録証の写し

　（４）その他市長が必要と認める書類

５　振込先
　　金融機関名
　　本支店名
　　種別　　普通・当座
口座番号
　(フリガナ）
口座名義人